
Zarządzenie Nr 2004
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 7 grudnia 2004 r.

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tj. z 2002 r. Nr 76, poz. 694; z 2003 r. Nr 60 poz., 535; Nr 124, 

poz. 1152; Nr 139, poz. 1324; Nr 229, poz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz. 959; Nr 145, 

poz. 1535; Nr 146, poz. 1546; Nr 213, poz. 2155)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków w dniach od 

15 grudnia do 31 grudnia 2004 r. niżej wymienionych składników majątkowych.

1. Gruntów drogą porównania danych księgowych z odpowiednimi 

dokumentami w ewidencji gruntów wg stanu na dzień 30 listopada 2004 r.

2. Środków pieniężnych, czeków , druków ścisłego zarachowania oraz innych 

walorów majątkowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2004 r.

3. Nieużytych materiałów (węgiel , koks , olej opałowy ) wg stanu na dzień 

31.12.2004 r.



§ 2. W celu przeprowadzenia określonej w § 1 inwentaryzacji powołuję Komisję 

składzie :

1. Pani Aneta Jędrzejczak

2. Pani Grażyna Popczyńska

3. Pani Anna Szychowska

4. Pani Grzegorz Ziarnik

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić przy współudziale osób materialnie 

odpowiedzialnych:

- Pani Marioli Rogali

- Pani Krystyny Rosiak

- Pani Małgorzaty Wałęsa

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


